
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맹동면

정책: 민원봉사(맹동면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 맹동면

맹동면 950,256 900,910 49,346

민원봉사(맹동면) 609,098 487,940 121,158

민원봉사 및 후생복지 지원 609,098 487,940 121,158

주민자치센터 운영지원 86,239 32,977 53,262

201 일반운영비 31,104 25,684 5,420

01 사무관리비 31,104 25,684 5,420

○작품발표회 지원 10,000 8,500 1,500

○주민자치위원회 참석수당 15,680 11,760 3,920

-정기회 12,880 10,080 2,800

-임시회 2,800 1,680 1,120

경정 10,000,000원

경정 12,880,000원

경정 2,800,000원

405 자산취득비 52,435 4,593 47,842

01 자산및물품취득비 52,435 4,593 47,842

○주민자치센터 비디오프로젝터 대체 구입

2,322 3,090 △768

○주민자치센터 냉난방기 구입 48,610 0 48,610

경정 2,322,000원

48,610,000원

공공시설 유지관리 362,461 294,565 67,896

101 인건비 84,355 55,965 28,390

04 기간제근로자등보수 84,355 55,965 28,390

○시가지정비 및 공공시설관리 인부임 33,352 21,963 11,389

-급여 30,046 19,786 10,260

-사회보험 기관부담금 3,306 2,177 1,129

○청사관리 인부임 51,003 34,002 17,001

-급여 45,948 30,632 15,316

-사회보험 기관부담금 5,055 3,370 1,685

경정 30,046,000원

경정 3,306,000원

경정 45,948,000원

경정 5,055,000원

201 일반운영비 180,924 169,074 11,850

02 공공운영비 163,008 151,158 11,850

○무인경비시스템(주민자치센터)

550 0 550

○맹동복지회관 창문 블라인드 설치 및 틴팅 시

공 3,300 0 3,300

○시설장비유지비 39,730 31,730 8,000

-제설장비 등 기타 시설장비

11,000 3,000 8,000

110,000원 * 5월

3,300,000원

경정 11,000,000원

401 시설비및부대비 57,137 40,000 17,137

01 시설비 57,137 40,000 17,137

○청사 내부 시설물 보수공사

18,000 20,000 △2,000

○주민쉼터 화장실 정비공사 990 0 990

○청사 외부통로 정비공사 16,277 0 16,277

○민원창구 추가 설치공사 1,870 0 1,870

경정 18,000,000원

990,000원

16,277,000원

1,870,000원

405 자산취득비 40,045 29,526 10,519
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01 자산및물품취득비 40,045 29,526 10,519

○회의용 무선마이크 세트 추가 구입

3,551 0 3,551

○사무용 의자 구입 342 0 342

○청사 흡연부스 구입 및 설치

6,626 0 6,626

3,551,000원

342,000원 * 1개

6,626,000원 * 1개

읍면소규모사업추진(맹동면) 169,888 241,700 △71,812

소규모사업추진 169,888 241,700 △71,812

민원해결 및 소규모사업 138,960 87,200 51,760

401 시설비및부대비 131,760 80,000 51,760

01 시설비 116,760 65,000 51,760

○도로 등 시설 유지보수비

100,000 50,000 50,000

○무재봉(군자리) 표지석 설치 공사

1,760 0 1,760

경정 100,000,000원

1,760,000원

주민참여예산 26,428 150,000 △123,572

401 시설비및부대비 26,428 150,000 △123,572

01 시설비 26,428 150,000 △123,572

○맹동면 6개리 마을 표지석 설치사업

26,428 30,000 △3,572

○맹동혁신도시 수변공원 경관조명 설치사업

0 120,000 △120,000

경정 26,428,000원

경정 0원
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